
VSM 2013 Hagfors Preliminär

A Klass
Plats Namn Klubb Resultat Tot Poäng Stm

1 Eriksson Anders Mölndals skytteförening 9 10 12 12 9 10 10 10  82 11 S
2 Grimling Anders Lidköpings PSF 9 10 12 10 10 10 10 10  81 10 S

Särskjutning om Silver 6/5
3 Strålin Våge Arvika PSK 9 10 12 12 10 10 10 8  81 8 S

Särskjutning om Silver 3/2
4 Wade Gary P 4 Idrottsförening 9 10 12 10 10 10 9 10  80 15 S
5 Jens Carlsson Örebro Pistol- och SSK 9 10 12 12 8 9 9 10  79 14 S
6 Lundblad Anders Vårgårda PSK 9 10 12 12 8 8 10 9  78 11 B
7 Åke Nordin FOK Borås 9 10 12 12 5 10 9 10  77 12 B
8 Eriksson Lennart Örebro Pistol- och SSK 9 9 12 10 9 10 9 8  76 6 B
9 Nordin Jan-Erik Lidköpings PSF 9 10 12 12 2 10 10 10  75 11 B

10 Anders Dahlberg Karlstads Pistol- Och SSK 9 8 12 10 8 10 9 9  75 7 B
11 Lundblad Bengt Vårgårda PSK 8 10 10 10 8 10 8 10  74 7 B
12 Norgren Anders Grästorps PSK 9 8 10 10 7 10 9 10  73 11 B
13 Annertorn David Borås Pistolskyttar 9 8 12 8 9 8 9 10  73 11 B
14 Fredrik Rosevall Örebro Pistol- och SSK 9 8 12 8 9 10 9 8  73 10 B
15 Persson Krister Borås Pistolskyttar 9 10 10 6 7 10 10 10  72 10 B
16 Andersson Pontus Vårgårda PSK 9 6 10 10 8 10 10 9  72 9 B
17 Mikael Norberg Karlstads Pistol- Och SSK 9 10 10 10 7 10 7 9  72 6 B
18 Tore Stensby A 1 SKF 9 9 12 10 6 10 6 10  72 1 B
19 Torbjörn Johnson Fryksdalens PSK 9 6 10 12 6 10 9 9  71 11
20 Svensson Sonny FOK Borås 9 9 8 10 7 10 8 10  71 7
21 Engman Thomas Örebro Pistol- och SSK 9 10 8 8 9 10 6 9  69 0
22 Wahlberg Sören FOK Borås 8 9 10 6 8 9 8 10  68 4
23 Daniel Frykestam Fryksdalens PSK 9 8 12 4 7 9 8 10  67 4
24 Jonas Lakhall Arvika PSK 8 9 10 8 6 8 8 9  66 8
25 Larsson Crister Mariestads PK 8 9 10 10 5 7 8 9  66 8
26 Renhult Ronny Hagfors-Uddeholms PSK 9 10 8 4 9 9 8 9  66 3
27 Svanberg Erik Södra Dals PSF 9 9 12 4 8 10 7 6  65 6
28 Hallman Rolf FOK Borås 9 9 6 10 3 10 7 10  64 7
29 Peltomäki Jan Karlstads Pistol- Och SSK 8 9 10 8 9 6 6 8  64 3
30 Ingloff Per FOK Borås 8 7 8 8 4 10 9 9  63 7
31 Richard Ramstedt Örebro Pistol- och SSK 8 10 8 4 6 8 8 10  62 8
32 Rutgersson Björn Södra Dals PSF 9 9 8 10 2 8 8 8  62 4
33 Anders Nilsson Arvika PSK 9 7 10 6 7 9 8 5  61 7
34 Eriksson Lennart Södra Dals PSF 9 8 9 10 2 7 7 8  60 2
35 Lars-Göran Berggren Mariestads PK 9 7 10 10 9 6 3 6  60 2
36 Jan Rask Mariestads PK 9 6 6 4 5 8 9 8  55 5
37 Jörgen Melander Eds PSK 8 5 11 4 9 9 6 3  55 4
38 Nilsson Anders Älvenäs PSK 9 9 6 6 4 8 5 8  55 0
39 Demmers Michael Skepplanda SF 8 6 8 8 4 5 6 9  54 6
40 Tylestrand Johan FOK Borås 9 4 8 4 6 8 10 4  53 8
41 Magnus Larsson Kristinehamns PK 8 10 6 6 2 7 6 8  53 5
42 Per-Erik Söderberg Kristinehamns PK 9 5 8 6 5 8 8 4  53 4
43 Emil Bergman P 4 Idrottsförening 9 8 8 6 4 4 4 9  52 4
44 Lundberg Björn FOK Borås 8 7 6 6 4 7 7 6  51 3
45 Duvgren Björn Alingsås KSF 9 4 6 6 5 9 4 7  50 0
46 Larsson Albin Mariestads PK 4 2 12 6 4 8 6 6  48 3
47 Kalle Dahlbom Karlstads Pistol- Och SSK 8 7 4 6 2 7 6 7  47 0
48 Lars.G Andersson Alingsås KSF 2 9 6 8 2 7 5 6  45 1
49 Magnus Ragnarsson Degerfors PSK 6 8 8 4 4 8 4 3  45 0
50 Lars Karlsson Tysslinge Skytteklubb 6 6 4 4 2 8 8 4  42 2
51 Patrik Gustavsson Degerfors PSK 6 6 4 8 3 5 5 4  41 6
52 Per Wikman Lidköpings PSF 8 4 4 6 0 6 0 2  30 1

B Klass
Plats Namn Klubb Resultat Tot Poäng Stm

1 Martin Rehn Tidaholms PSK 9 10 12 12 10 10 10 11  84 10 S
Särskjutning om Guld 6/5-6/5

2 Persson Krister Borås Pistolskyttar 9 10 12 12 10 10 10 11  84 11 S
Särskjutning om Guld 6/5-5/5

3 Ludvigsson Martin Vårgårda PSK 9 10 12 12 10 10 10 11  84 15 S
Särskjutning om Guld 5/5

4 Sören Rehn Tidaholms PSK 9 10 12 12 9 10 10 11  83 9 S
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5 Åke Nordin FOK Borås 9 10 12 12 10 8 10 11  82 16 B
6 Gåård Linda Trollhättans PK 9 10 12 12 10 9 8 11  81 3 B
7 Erik Everbrink Hagfors-Uddeholms PSK 9 9 12 12 7 10 10 11  80 15 B
8 Grimling Anders Lidköpings PSF 9 10 8 12 10 10 10 11  80 9 B
9 Daniel Jander Örebro Pistol- och SSK 9 10 12 12 10 7 10 10  80 8 B

10 Gustafsson Michael Trollhättans PK 9 10 10 12 9 10 9 11  80 7 B
11 Hans Eriksson Arvika PSK 9 10 12 12 10 10 8 9  80 6 B
12 Kenneth Nolberger Mariestads PK 9 10 10 12 8 10 10 11  80 5 B
13 Lennart Gustafsson Lidköpings PSF 9 8 12 12 10 10 8 11  80 3 B
14 Ånhed Tomas FOK Borås 9 10 12 12 9 9 10 8  79 13 B
15 Olsson Krister Arvika PSK 9 10 12 10 10 8 8 11  78 9
16 Per-Olov Andersson Örebro Pistol- och SSK 9 10 10 12 10 10 10 7  78 8
17 Persson Jörgen Fryksdalens PSK 9 10 10 12 10 8 8 11  78 4
18 Martin Rådman Hagfors-Uddeholms PSK 8 9 10 12 9 10 10 9  77 21
19 Johansson Christian Lidköpings PSF 7 10 12 12 5 10 10 11  77 7
20 Rutgersson Björn Södra Dals PSF 9 10 10 12 9 6 10 11  77 7
21 Daniel Frykestam Fryksdalens PSK 9 9 12 8 10 10 8 11  77 7
22 Eriksson Johan Eds PSK 8 9 12 8 10 8 10 11  76 11
23 Eriksson Anders Mölndals skytteförening 8 10 12 8 9 10 10 9  76 11
24 Tore Stensby A 1 SKF 9 10 10 12 6 8 10 10  75 11
25 Pontus Schmidt Örebro Pistol- och SSK 8 10 8 12 10 8 10 9  75 10
26 Ingloff Per FOK Borås 9 10 12 12 7 8 10 7  75 7
27 Ragnar Olsson Fjugesta PSK 9 7 8 12 10 10 8 11  75 4
28 Larsson Crister Mariestads PK 9 10 12 10 2 10 10 11  74 10
29 Ivarsson Jimmy Lidköpings PSF 9 10 10 8 10 10 10 7  74 10
30 Wollrath Ivarsson Fjugesta PSK 9 8 6 10 9 10 10 11  73 8
31 Norgren Anders Grästorps PSK 9 10 12 8 7 9 10 7  72 6
32 Svensson Klas P 4 Idrottsförening 9 9 8 10 10 10 8 8  72 4
33 Martina Hallblom Örebro Pistol- och SSK 8 10 8 10 10 7 7 10  70 6
34 Andersson Kristina Lidköpings PSF 8 8 8 12 6 10 6 11  69 5
35 Demmers Michael Skepplanda SF 9 8 8 10 10 7 6 11  69 2
36 Mona Rundqvist Lidköpings PSF 9 7 6 12 8 7 10 9  68 11
37 Peter Renfält Överby PK 9 7 8 8 9 9 10 7  67 11
38 Richard Ramstedt Örebro Pistol- och SSK 9 10 6 10 5 7 8 11  66 11
39 Lars Dahlström Fryksdalens PSK 9 10 8 4 8 10 8 9  66 8
40 Ann-Marie Blomér Örebro Pistol- och SSK 9 8 3 10 6 10 8 10  64 6
41 Andersson Pontus Vårgårda PSK 9 8 4 7 8 7 9 11  63 7
42 Lars-Göran Berggren Mariestads PK 5 8 10 10 6 10 6 6  61 3

C Klass
Plats Namn Klubb Resultat Tot Poäng Stm

1 Eriksson Anders Mölndals skytteförening 9 10 12 12 10 10 10 11  84 10 S
2 Johansson Christian Lidköpings PSF 9 10 12 12 10 10 8 11  82 7 S
3 Persson Krister Borås Pistolskyttar 9 10 12 12 7 10 10 11  81 8 S

Särskjutning om Brons 6/5-6/5-6/5-6/5
4 Jens Carlsson Örebro Pistol- och SSK 8 10 12 11 9 10 10 11  81 10 S

Särskjutning om Brons 6/5-6/5-6/5-5/4
5 Nordin Jan-Erik Lidköpings PSF 7 10 10 12 10 10 10 11  80 12 S
6 Peltomäki Jan Karlstads Pistol- Och SSK 9 10 12 10 9 10 9 11  80 12 S
7 Anders Nilsson Arvika PSK 9 10 12 10 8 10 10 11  80 11 S
8 Martin Rehn Tidaholms PSK 9 10 12 8 10 10 10 11  80 10 S
9 Daniel Jander Örebro Pistol- och SSK 9 10 12 10 9 9 10 11  80 9 S

10 Lundblad Bengt Vårgårda PSK 8 10 10 12 10 9 10 11  80 8 S
11 Larsson Crister Mariestads PK 9 10 12 10 10 10 8 11  80 7 S
12 Lennart Gustafsson Lidköpings PSF 9 10 12 12 8 10 9 10  80 7 S
13 Åke Nordin FOK Borås 9 10 12 12 10 10 8 9  80 5 S
14 Sören Rehn Tidaholms PSK 9 10 10 12 7 10 10 11  79 10 B
15 Bengtsson Tommy Karlstads Pistol- Och SSK 9 10 12 8 10 10 9 11  79 8 B
16 Per-Olov Andersson Örebro Pistol- och SSK 9 10 12 10 8 8 10 11  78 11 B
17 Norgren Anders Grästorps PSK 7 8 12 10 10 10 10 11  78 10 B
18 Svanberg Erik Södra Dals PSF 9 8 10 12 10 10 8 11  78 6 B
19 Martin Rådman Hagfors-Uddeholms PSK 9 10 8 12 8 10 9 11  77 16 B
20 Ludvigsson Martin Vårgårda PSK 9 9 10 8 10 10 10 11  77 13 B
21 Grimling Anders Lidköpings PSF 9 10 8 11 10 10 10 9  77 8 B
22 Annertorn David Borås Pistolskyttar 9 10 12 12 8 10 7 9  77 7 B
23 Wade Gary P 4 Idrottsförening 9 10 10 12 8 8 8 11  76 16 B
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24 Eriksson Johan Eds PSK 9 8 10 8 10 10 10 11  76 8 B
25 Gustafsson Michael Trollhättans PK 9 9 12 10 9 8 10 8  75 10
26 Rutgersson Björn Södra Dals PSF 9 10 10 10 8 8 10 10  75 8
27 Ivarsson Jimmy Lidköpings PSF 9 7 12 10 7 10 9 11  75 7
28 Jonas Lakhall Arvika PSK 9 6 12 10 10 10 8 10  75 6
29 Lundblad Anders Vårgårda PSK 9 10 10 4 10 10 10 11  74 20
30 Olsson Krister Arvika PSK 9 10 8 8 8 10 10 11  74 13
31 Tylestrand Johan FOK Borås 9 10 8 10 8 10 10 9  74 11
32 Daniel Frykestam Fryksdalens PSK 9 10 8 8 9 10 9 11  74 10
33 Kalle Dahlbom Karlstads Pistol- Och SSK 9 10 12 10 3 10 9 11  74 10
34 Hans Eriksson Arvika PSK 9 10 10 6 10 8 10 11  74 6
35 Torbjörn Johnson Fryksdalens PSK 9 10 10 12 5 8 10 10  74 6
36 Engman Thomas Örebro Pistol- och SSK 9 10 6 10 10 8 10 11  74 5
37 Holt Morgan Karlstads Pistol- Och SSK 9 10 8 10 9 9 8 11  74 3
38 Mattias Johannesdal Karlstad Hemvärn PK 9 10 12 8 7 10 6 11  73 2
39 Svensson Klas P 4 Idrottsförening 9 10 8 10 8 8 10 9  72 8
40 Emil Bergman P 4 Idrottsförening 9 7 10 6 10 8 10 11  71 6
41 Persson Jörgen Fryksdalens PSK 9 10 12 8 8 10 7 6  70 3
42 Jan Rask Mariestads PK 6 8 10 8 8 8 10 11  69 8
43 Fredrik Rosevall Örebro Pistol- och SSK 7 10 10 8 6 9 8 11  69 5
44 Daniel Bergman P 4 Idrottsförening 7 5 10 12 7 9 8 11  69 4
45 Peter Renfält Överby PK 7 10 10 6 9 8 9 9  68 13
46 Richard Ramstedt Örebro Pistol- och SSK 9 7 8 9 7 9 10 9  68 9
47 Mathias Jansson Älvenäs PSK 9 9 8 6 7 8 10 11  68 4
48 Mikael Norberg Karlstads Pistol- Och SSK 2 8 12 12 6 10 9 8  67 8
49 Hallman Rolf FOK Borås 9 9 8 6 7 10 6 11  66 13
50 Andreas Ågren Fryksdalens PSK 5 10 12 6 8 10 5 10  66 1
51 Duvgren Björn Alingsås KSF 9 7 8 10 7 9 9 6  65 12
52 Tore Stensby A 1 SKF 9 6 10 6 6 10 7 11  65 5
53 Per-Erik Söderberg Kristinehamns PK 9 8 10 8 8 7 6 9  65 5
54 Jörgen Melander Eds PSK 9 8 8 4 8 8 9 10  64 12
55 Demmers Michael Skepplanda SF 9 8 8 6 6 6 10 11  64 6
56 Renhult Ronny Hagfors-Uddeholms PSK 9 5 10 12 7 0 8 11  62 14
57 Kristoffer Hilmersson Lidköpings PSF 8 6 10 7 8 3 9 11  62 11
58 Lars Dahlström Fryksdalens PSK 9 7 10 2 10 3 9 11  61 9
59 Per Wikman Lidköpings PSF 9 10 10 4 9 5 8 6  61 4
60 Nilsson Anders Älvenäs PSK 8 10 10 6 6 4 6 9  59 1
61 Patrik Gustavsson Degerfors PSK 8 6 10 0 6 8 8 11  57 9
62 Magnus Larsson Kristinehamns PK 9 7 8 6 5 9 4 9  57 8
63 Magnus Ragnarsson Degerfors PSK 8 8 6 4 8 8 6 8  56 5
64 Lars.G Andersson Alingsås KSF 5 10 12 4 6 10 4 4  55 8
65 Nils-Olov Jansson Älvenäs PSK 6 8 10 2 7 6 6 10  55 4
66 Lars-Göran Berggren Mariestads PK 8 6 6 4 5 8 8 9  54 3
67 Patrik Eliasson Hagfors-Uddeholms PSK 7 10 4 6 6 6 6 8  53 4
68 Karlsson Kenneth Lidköpings PSF 6 7 4 4 9 6 9 6  51 4
69 Lundberg Björn FOK Borås 6 9 4 8 4 0 8 10  49 3
70 Thomas Pålsson Karlstad Hemvärn PK 4 8 4 8 5 6 5 9  49 3
71 Henrik Vang Tidaholms PSK 2 3 10 6 4 8 6 9  48 4
72 Andreas Lundberg Filipstads PSK 8 6 4 8 4 5 6 3  44 6
73 Thomas Farrell P 4 Idrottsförening 6 4 4 4 6 4 6 4  38 5
74 Robert Schröder Arvika PSK 2 7 6 0 2 5 6 6  34 4

C Damklass
Plats Namn Klubb Resultat Tot Poäng Stm

1 Andersson Kristina Lidköpings PSF 9 10 12 9 10 9 8 8  75 11 B
Särskjutning om Guld 5/5

2 Mona Rundqvist Lidköpings PSF 9 10 12 10 8 9 8 9  75 5 B
Särskjutning om Guld 5/4

3 Gåård Linda Trollhättans PK 9 9 12 8 6 8 10 8  70 13
Särskjutning om Brons 6/5

4 Larsson Cecilia Fryksdalens PSK 9 8 10 10 6 8 8 11  70 9
Särskjutning om Brons 5/5

5 Ann-Marie Blomér Örebro Pistol- och SSK 9 9 6 4 9 8 7 11  63 5
6 Martina Hallblom Örebro Pistol- och SSK 9 6 8 10 9 7 2 6  57 3
7 Annette Arvsäter Fryksdalens PSK 5 0 8 6 5 4 4 7  39 2
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C Juniorklass
Plats Namn Klubb Resultat Tot Poäng Stm

1 Larsson Albin Mariestads PK 9 10 12 12 8 9 8 11  79 9 B
2 Pontus Schmidt Örebro Pistol- och SSK 9 9 10 10 10 10 8 11  77 6
3 Pjotr Van Willegen Hagfors-Uddeholms PSK 9 6 6 10 2 10 7 4  54 9
4 Rasmus Storm Tidaholms PSK 6 8 8 4 0 6 4 4  40 5

C VeteranklassYngre
Plats Namn Klubb Resultat Tot Poäng Stm

1 Ingloff Per FOK Borås 9 10 10 6 10 10 10 11  76 11 S
2 Strålin Våge Arvika PSK 9 10 8 10 10 6 10 11  74 10 B
3 Ånhed Tomas FOK Borås 9 10 10 8 8 8 10 9  72 14 B
4 Johansson Bo Hagfors-Uddeholms PSK 7 8 8 10 9 8 7 11  68 9
5 Wahlberg Sören FOK Borås 9 9 8 8 10 9 6 7  66 4
6 Carl-Johan Johansson Filipstads PSK 9 9 9 12 7 9 2 8  65 2
7 Wollrath Ivarsson Fjugesta PSK 9 10 8 8 6 8 5 9  63 4
8 Carlsson Claes-Håkan I 2  Skf 4 8 10 8 4 6 10 11  61 9
9 Skansen Yngve Arvika PSK 9 9 8 4 6 7 7 11  61 7

10 Kjell Sköld Karlstad Hemvärn PK 5 4 4 6 0 4 4 4  31 2

C VeteranklassÄldre
Plats Namn Klubb Resultat Tot Poäng Stm

1 Ragnar Olsson Fjugesta PSK 9 10 12 10 10 10 10 11  82 13 B
2 Erik Masth Älvenäs PSK 9 10 10 10 8 10 10 10  77 7
3 Svensson Sonny FOK Borås 9 9 12 8 9 8 7 11  73 8
4 Eriksson Lennart Södra Dals PSF 8 10 10 6 8 8 9 4  63 7
5 Jan Andersson Bengtsfors PSK 8 7 8 6 2 3 7 4  45 1

R Klass
Plats Namn Klubb Resultat Tot Poäng Stm
(2) 1 Johansson Christian Lidköpings PSF 9 10 12 12 10 10 10 10  83 9 S

Särskjutning om Guld 6/5-6/5-6/5-6/5
(1) 2 Johan Nilsson Hagfors-Uddeholms PSK 9 10 12 12 10 10 10 10  83 10 S

Särskjutning om Guld 6/5-6/5-6/5-5/4
(5) 3 Lennart Gustafsson Lidköpings PSF 9 8 12 12 10 10 10 10  81 8 S

Särskjutning om Brons 6/5-6/5
(3) 4 Jens Carlsson Örebro Pistol- och SSK 9 10 12 10 10 10 10 10  81 12 S

Särskjutning om Brons 6/5-5/4
(7) 5 Andersson Pontus Vårgårda PSK 9 10 12 12 10 10 8 10  81 2 S

Särskjutning om Brons 6/5-4/3
(4) 6 Hallman Rolf FOK Borås 9 10 12 10 10 10 10 10  81 9 S

Särskjutning om Brons 5/5
(6) 7 Anders Nilsson Arvika PSK 9 10 12 12 10 10 10 8  81 8 S

Särskjutning om Brons 5/4
8 Svensson Klas P 4 Idrottsförening 9 10 12 10 9 10 10 10  80 9 B
9 Jonas Lakhall Arvika PSK 9 10 12 12 8 10 10 8  79 8 B

10 Kenneth Nolberger Mariestads PK 9 10 12 12 9 10 6 10  78 5 B
11 Holt Morgan Karlstads Pistol- Och SSK 9 10 10 10 10 10 9 9  77 6 B
12 Ånhed Tomas FOK Borås 9 10 10 12 9 6 10 9  75 18 B
13 Lundblad Anders Vårgårda PSK 9 10 10 12 8 10 7 9  75 12 B
14 Olsson Krister Arvika PSK 9 9 12 10 7 10 10 8  75 8 B
15 Svensson Sonny FOK Borås 9 7 12 10 9 10 8 10  75 3 B
16 Lundblad Bengt Vårgårda PSK 9 10 10 10 8 10 10 7  74 10
17 Mikael Norberg Karlstads Pistol- Och SSK 9 9 10 10 10 8 10 8  74 8
18 Svanberg Erik Södra Dals PSF 9 9 12 10 7 10 10 6  73 16
19 Nordin Jan-Erik Lidköpings PSF 9 10 8 10 8 7 10 10  72 19
20 Tylestrand Johan FOK Borås 9 10 6 8 9 10 10 10  72 11
21 Torbjörn Johnson Fryksdalens PSK 9 7 12 10 10 10 6 8  72 7
22 Daniel Bergman P 4 Idrottsförening 8 7 10 10 7 10 10 9  71 9
23 Erik Masth Älvenäs PSK 8 10 8 10 8 10 8 9  71 2
24 Kalle Dahlbom Karlstads Pistol- Och SSK 9 8 8 10 8 8 10 9  70 7
25 Lars Dahlström Fryksdalens PSK 9 9 8 8 8 10 10 8  70 7
26 Wahlberg Sören FOK Borås 9 6 10 12 8 8 8 9  70 6
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27 Gustafsson Michael Trollhättans PK 8 9 8 12 7 10 10 5  69 6
28 Annertorn David Borås Pistolskyttar 9 10 12 8 4 8 8 9  68 10
29 Mona Rundqvist Lidköpings PSF 9 8 8 6 10 10 10 7  68 10
30 Lundberg Björn FOK Borås 9 9 10 8 7 8 10 7  68 9
31 Eriksson Lennart Örebro Pistol- och SSK 9 9 12 6 5 9 8 10  68 5
32 Per Wikman Lidköpings PSF 9 9 12 8 9 8 6 7  68 5
33 Skansen Yngve Arvika PSK 9 9 10 10 6 7 8 8  67 5
34 Duvgren Björn Alingsås KSF 7 8 12 8 4 8 9 10  66 13
35 Gåård Linda Trollhättans PK 7 9 10 8 8 10 6 7  65 9
36 Lars.G Andersson Alingsås KSF 9 6 12 6 7 10 9 6  65 9
37 Anders Dahlberg Karlstads Pistol- Och SSK 9 9 10 4 10 10 6 7  65 5
38 Magnus Larsson Kristinehamns PK 9 7 12 8 4 7 9 7  63 12
39 Mathias Jansson Älvenäs PSK 8 6 10 8 4 8 8 10  62 3
40 Carlsson Claes-Håkan I 2  Skf 8 4 10 8 4 9 9 9  61 6
41 Per-Erik Söderberg Kristinehamns PK 5 8 10 8 4 10 5 10  60 3
42 Nils-Olov Jansson Älvenäs PSK 9 6 2 10 4 10 4 10  55 2
43 Robert Schröder Arvika PSK 8 9 8 4 6 9 6 4  54 10
44 Patrik Gustavsson Degerfors PSK 9 6 6 6 6 7 4 4  48 4
45 Magnus Ragnarsson Degerfors PSK 8 3 8 7 4 7 3 4  44 0
46 Karlsson Kenneth Lidköpings PSF 7 2 6 2 2 4 7 8  38 2
47 Andreas Ågren Fryksdalens PSK 7 6 4 0 4 5 5 7  38 0


